
平成３０年８月１３日 

県 卓 球 協 会 /連 盟 各 位 

代 表 チ ー ム 各 位 

（一社）東京都卓球連盟 

 

 

『第一三共ヘルスケア・レディース２０１８ 第４５回関東ブロックレディース卓球大会』 

諸 連 絡 に つ い て 

 

 拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会について、下記のとおりご案内いたしますので、代表選手への周知徹底方よろしく    

お願いいたします。 

敬具 

記 

 

１・日 時  平成３０年９月１５日（土） 団体戦 

       平成３０年９月２２日（土） 個人戦（ダブルス） 

２．会 場  墨田区総合体育館    

〒１７３－００１３ 墨田区錦糸４－１５－１ 錦糸公園内 ☎０３－３６２３－７２７３ 

（ＪＲ総武線・東京メトロ半蔵門線「錦糸町駅」北口より徒歩３分） 

３．日 程  ①９月１５日（土） 団体戦 

        開場/受付開始  ９時～    ４階エレベーター前 

        開会式     １０時１５分  ４階観覧席 各県指定場所に着席 

試合開始   １１時～   

       ②９月２２日（土） 個人戦（ダブルス） 

        開場/受付開始  ９時～    ４階エレベーター前 

        開会式    １０時１５分  ４階観覧席 各県指定場所に着席 

        試合開始   １０時５０分   

４．練習について 

  ●団体戦 ９月１５日（土） ９時３０分～１０時 

※第一試合のコートにて行ってください。 

  ●個人戦 ９月２２日（土） ９時３０分～１０時 

※コートの割り振りはありませんので譲り合って練習してください。 

５．審判について 

  ●団体戦 相互審判となります。ご協力ください。 

  ●個人戦 予選リーグ戦では試合をしていない選手、決勝トーナメントでは１試合目指名選手、 

２試合目からは敗者審判で行います。ご協力ください。 



６．団体戦オーダー提出について 

  第一試合は９時５０分まで、第二試合以降は試合開始予定３０分前までにオーダー提出所へご持参

ください。 

７．その他 

①団体戦では役員章を見えるところに付けてください。 

②タイムテーブル等により、試合開始時刻、試合コート、試合の進行状況を確認し、速やかに    

コートに出場してください。 

  ③試合の進行状況により、コートを変更して行う場合がありますので、放送にご注意ください。 

  ④開会式は団体戦・個人戦共に１０時１５分から行います。４階の観覧席の各都県の指定された  

場所に着席してください。 

  ⑤競技中の怪我、体調不良、水分補給等、体調の自己管理に十分ご注意願います。 

  ⑥フロア内の飲食は禁止となっておりますので、観覧席をご利用ください。 

なお、フロア内での水分補給は蓋付きの容器をご利用ください。 

  ⑦ゴミは各自必ずお持ち帰りください。 

以上 

 


